
BURMISTRZ
MIASTA BRANIEWA

Zarządzenie nr 11/2015 
Burmistrza Miasta Braniewa  

z dnia 20 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594
z późn. zm.) oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U.
z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Kontrolny z Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami w  następującym składzie:

1) Janusz Nogal
2) Małgorzata Rutkowska
3) Kamila Brzozowska

§ 2

Zadaniem Zespołu Kontrolnego jest sprawdzenie zgodności złożonych deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami  komunalnymi  ze  stanem faktycznym,  zweryfikowanie  nieruchomości,  które  nie  złożyły  w/w  deklaracji,
sprawdzenie  czy  właściciel  nieruchomości  zaopatrzył  się  w pojemnik do  odpadów  komunalnych zmieszanych  oraz
sprawdzenie  czy  przedsiębiorcy wpisani  do  Rejestru  Działalności  Regulowanej  w  zakresie  odbierania  odpadów
komunalnych wypełniają  postanowienia  ustawy o  utrzymaniu  czystości  i  porządku  w gminach  oraz  aktów prawa
miejscowego dotyczących gospodarki odpadami komunalnymi. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z  up. Burmistrza 
 Winicjusz Sokół

          Zastępca Burmistrza


